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Carl Lamm förvärvar tre it-bolag 
 
Carl Lamm har idag slutit avtal om förvärv av tre it-bolag. Bolagen har en 
sammanlagd omsättning på ca 100 miljoner kronor och tillsammans 55 
anställda. Förvärven är en del i en ny strategi för Carl Lamm som innebär att 
man nu kan erbjuda ett nytt utbud av produkter och tjänster relaterade till it-
infrastruktur. Detta ger en snabb och rikstäckande expansion inom det nya 
verksamhetsområdet.  
 
De tre förvärvade bolagen är Vinga Datacenter i Göteborg, Megabyte System i 
Stockholm och Saldab i Malmö. Genom förvärven får det nya Carl Lamm ett breddat 
kunderbjudande, vilket gör att man kan nå nya kundgrupper och förstärka positionen 
hos de befintliga.  
 
Det breddade kunderbjudandet består t.ex. av datorer och servrar, fler programvaror, 
datalagring, nätverkslösningar samt ip-telefoni. Tillsammans med Carl Lamms 
befintliga lösningar för dokumenthantering skapas kombinationer som kunderna i allt 
högre grad efterfrågar. 
 
Förvärven ska ses som ett led i att förbereda och skapa förutsättningar för en 
utskiftning av Carl Lamm till Scribonas aktieägare och en särnotering av företaget. 
Principbeslut om detta förberedelsearbete fattades vid Scribonas extra 
bolagsstämma i december 2005.  
 
För mer information, välkommen på pressmöte imorgon torsdag 12 januari: 
 

Tid: kl 12.00 – 13.00 Lunch serveras i anslutning till pressmötet. 
Plats: World Trade Center, Klarabergsviadukten 70/ Kungsbron 1,

 Konferensrum London, se www.wtc.se/konferens.aspx 
 OSA: Emma Stjernlöf, GCI, tel. 08-402 27 52, emma.stjernlof@gci.se 
 
På pressmötet deltar de fyra företagens VD:ar; Hans Johansson - Carl Lamm, Hans 
Svensson - Vinga Datacenter, Ibbe Gnem - Megabyte System och Tommy Åkerfeldt - 
Saldab.  
 
Välkommen! 
  
 
För ytterligare information kontakta: 
Hans Johansson, VD Carl Lamm, tel 08-734 18 47, 073-901 18 47,  
e-post: hans.johansson@carllamm.se 
Magnus Christerson, marknadsdirektör Carl Lamm, tel 08-734 18 68, 0708-10 32 99, 
e-post: magnus.christerson@carllamm.se 
 
 
 
 



 
 
Fakta om Carl Lamm 
Carl Lamm levererar kompletta lösningar inom dokumenthantering och tar ansvar för utbildning, 
service, support och kvalitet. Företaget omsätter 700 Mkr och har 25 helägda kontor i Sverige. Carl 
Lamm är generalagent för Ricohs alla produktområden och för Samsung multifunktionsprodukter, 
copy/fax. Företaget är också generalagent för Philips talhantering och Francotyp-Postalia. 
Lösningarna marknadsförs genom egna Center, Partner och utvalda återförsäljare på marknaden. Carl 
Lamm har 380 medarbetare och ägs av Scribona som är noterat på Stockholms Fondbörs.  
För mer information, se www.carllamm.se 
 
Fakta om Vinga Datacenter 
Vinga utbildar, bygger och underhåller lösningar inom alla it-områden: arbetsstationer, nätverk, 
hårdvara, program, mobilitet, webblösningar och mobiltelefoni. Resultatet ger kunderna en trygg och 
funktionell nätverksmiljö. Vinga är licensierade HP Preferred Partner, Microsoft Certified Partner, 
VISMA/SPCS-center i Göteborg och WatchGuard Secure Partner. Vinga representerar också alla de 
större mobiloperatörerna. 
För mer information, se www.vinga.com 
 
Fakta om Megabyte System 
Megabyte System är en systemintegratör som bygger kompletta datasystem utifrån kundernas behov. 
Verksamheten fokuseras på tre huvudområden – hårdvaruförsäljning, tjänsteförsäljning och utveckling 
av affärssystem. Megabyte bygger sina lösningar med stöd av HPs hela utbud av produkter, såsom 
skrivare, servrar, storage och nätverk. Megabyte är en HP Preferred Partner och Microsoft Certified 
Partner samt Microsoft Business Solutions Certified Partner.  
För mer information, se www.megabyte.se 
 
Fakta om Saldab 
Saldab erbjuder kostnadseffektiva, framtidssäkra it-lösningar till det privata näringslivet samt kommun, 
stat och skola. Saldab är auktoriserade återförsäljare för de ledande tillverkarna på marknaden och 
tillhandahåller allt från datorer till avancerade kompletta infrastruktur-, drift- och hostinglösningar. 
Saldab är bl a HP Preferred Partner och Microsoft Certified Gold Partner, Novell Gold Partner samt 
Citrix Silver Partner.  
För mer information, se www.saldab.se  
 
Fakta om Scribona  
Scribona är en av Nordens ledande leverantörer av produkter och lösningar för informationshantering.  
Scribona-koncernens verksamhet organiseras i två affärsområden:  
· Scribona – försäljning och distribution av it-produkter  
· Carl Lamm – kompletta lösningar inom dokumenthantering  
 
För mer information, se www.scribona.se 
 
 
Adress: 
Scribona AB, Röntgenvägen 7, Box 1374, 171 27 SOLNA. 
Bolagets säte är Solna, Sverige. 
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